
 
 

 

 1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 
 
Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
 

PARZIALE RETTIFICA DEL D.R. 173/2019 PROT. 12556/III-12 DEL 29/01/2019  
 

 
IL RETTORE 

 
 
- visto l’avviso emanato con D.R. Rep. n. 1578/2018 prot. 161739/III-12 del 05/10/2018 per n. 2 borse di 
ricerca presso il dipartimento di biotecnologie mediche, tutor la prof.ssa Donata Medaglini;  

- visto il  D.R. Rep. 133/2019 prot. 8968/III-12 del 23/01/2019 con il quale venono approvati gli atti della 
commissione esaminatrice per l’attribuzione delle suddete borse di ricerca; 

- visto il D.R. rep. 173/2019 prot. 12556/III-12 del 29/01/2019, con il quale sono state attribuite le due borse 
di ricerca ai dott. Guerrini Giuditta e Nolfi Emanuele con decorrenza dal 15 febbraio 2019 per la durata di 12 
mesi; 

- constatato che il suddetto D.R. rep.173/19, con il quale sono state attribuite le borse, contiene degli errori 
di trascrizione;   

- ritenuto necessario provvedere alla rettifica di quanto erroneamente riportato;   

- accertata la regolarità degli atti 

 

DECRETA 

 
 

1. La parziale rettifica del decreto rettorale rep. 173/2019 prot. 12556/III-12 del 29/01/2019 nei seguenti 
punti: 
- punto 2) il termine previsto è il 15 febbraio 2020 e non 2019; 
- punto 3) l’importo di cuascuna borsa è di € 13.000,00= e non € 12.000,00=. 
   
2. Resta invariato quant’altro riportato nel suddetto decreto rettorale. 
 
 

Siena, data della firma digitale 

 

 



 
 

 

 2 di 2 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 
 

 

 
 

Visto  

La Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo studente 

Giovanni Colucci 


		2019-01-30T11:58:54+0000
	BERNI LAURA


		2019-02-04T08:21:37+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-02-04T10:33:39+0000
	FRATI Francesco




